aquam de flumine ad plebem Sancti

Laurentii, de aqua, quae vocalur Augusta,
nemini liceat, praeter voluntatem vestram,
aquam derivare, nisi quantum sufficiat

terris rigandis et replendo fonte Baptis-
matis in eadem ecclesia. Nec aquimo-
lum quisquam illic praeter veslram vo-
luntatem aedificare praesumat, usque ad
supradictum arcum de Ferrata: si quis
vero aliter egerit, banno Romanae Curiae
distringatur, cuius banni medietas sacro
nostro palatio, medieias eidem mona-
sterio persolvalur: confirmamus etiam
vobis et vestro monasterio castellum
quod Sublacum dicitur, cum omnibus
suis pertinentiis, sicut a praedecessonbus

Ka. C. H89

nostris constat esse concessum , cum
montibus et collibus, fundis et casalibus,

cum omnibus ecclesiis et rebus ad eas

generaliter et in integrum pertinentibus.

Fundum Canalis et fundum Gennae
in integrum cum pertinentiis suis. Fun-
dum Frassinum cum omnibus suis per-

tinentiis. Et locum qui vocatur Fundi,

sicut extenditur usque ad Petram Impe-

ratoris, et vadit in montem, qui vocatur

Pionica, inde per serram in Monte Ro-
mano, et exit in Campum Longum, inde

in Campum Catinum; deinde redit ad

supradictam Petram Imperatoris. Locum
qui dicitur Seminariam, cum finibus suis,

sicut in antecessorum nostrorum privilegio

continetur- Collem Allulum. Castellum

Augustae cum fundis et casalibus suis.

Casale Sanctae Felicitatis, cum eadem item c»s«ii»,

ecclesia, fundis et casalibus suis, et cum "
c

ccae

c

'

u

"!l

e

r

c

a

:

omnibus suis pertinentiis; sicut in eisdem r'"»» «' p«>-

privilegiis continetur. Roccam Cervariae,
tiaeu"" :

cum fundis et casalibus suis, et cum
omnibus pertinentiis suis. Roccam Inca-

merale. Castellum Maranum, et Roccam
Martini et Roccam de Meso cum omnibus
eorum pertinentiis, cum veteri haereditale

monasterii. Castrum Camoranum, cum
rocca sua, et fundis et casalibus suis.

Montem de Griffo. Vallem Frigidam.

Montem de Meso et Finistellae, cum
omnibus eorum pertinentiis. Castrum
Geranum cum montibus et collibus

,

fundis et casalibus suis, cum massis et

omnibus pertinentiis, et cum vetere bae-

reditate monasterii: castellum Ampollonii,

cum montibus et casalibus suis, et me-
dietatem castri Sancti Angeli, cum ec-
clesiis, fundis, et massis et pertinentiis

eorum, roccam Sancii Stepbani cum
pertinentiis suis. Vallem de Anigno.
Celiam de Occia, cum montibus et

collibus, fundis et casalibus suis. Toc-
eianellum , fundum Orarum, fundum
Microniacum, fundum Faninum., fun-

dum Convitellum, fundum Aquaevivae
et medietatem montis Afilani cum omni-
bus eorum pertinentiis, castrum Afilae,
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Et qnae ex